
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2026 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie  Gminy Toszek na rok 2026, w części dotyczącej dochodów, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD13DC28-2188-423F-91FC-E6E268397549. Podpisany Strona 1



 
 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej dochodów 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

852 Pomoc społeczna   1.020,00 

85295 Pozostała działalność   1.020,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 1.020,00 

                 Razem dochody  1.020,00 

 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.36.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD13DC28-2188-423F-91FC-E6E268397549. Podpisany Strona 1



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2026,  

w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna  6.500,00 6.500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 6.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych  JB1 6.500,00  

75095 Pozostała działalność    6.500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  ML  6.500,00 

852 Pomoc społeczna    1.020,00 

85295 Pozostała działalność    1.020,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy  

OPS  1.000,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom  Ukrainy 

OPS  20,00 

                                  Razem wydatki 6.500,00 7.520,00 

 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.36.2026

Burmistrza Toszka

z dnia 12 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD13DC28-2188-423F-91FC-E6E268397549. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

 

 

.Środki pochodzą z: 

- w rozdziale 85295 Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla obywateli Ukrainy przebywających na 

terytorium RP. 

 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

- w rozdziale 75095 umowę cywilnoprawną w zakresie przygotowania analiz merytorycznych przy 

przygotowaniu wniosku o dofinansowanie inwestycji;  

- w rozdziale 85295 wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD13DC28-2188-423F-91FC-E6E268397549. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2026 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 12 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


